
Obec Selice
Sovietskej armedy
925 72 Selice
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FAKTURA
Cislo doklad!
Datum

Cislo zakaznika

Objekt cislo

Cislo lrasy
Strana

HOTLINE

EMAIL

sR21022091
1510.2021

303667

o303667

300-25-002

1

+42132648/203

303667@box.ille sk

ICO:3061 51 DIC2021O24O38

Spotreba:

oznacenie artiklu lydane
mnozstvo

SA21028115 z 15.10.2'l:

100141 Paper Jack cistobiely 1kg Papierovy uterak
100372 Big Wilfy recy z-vrst Toalelny papier

Vy uctovanie spotreby navyse:

oznacenie ariiklu

15

4

vydane maximalne nawse mnozstvo
mnozstvo mnozstvo

jed cena Suma

100141 Paper Jack cislobiely 1kg Papierovy uterak
100372 B€ Wilv recy.2 vrst I oaletny papier

100118 SoapSusi300mlMydlo
100130 Freddy Fresh FLORA Vona
Vyuctovanie spotreby navyse:

Celkom EUR bez DPH

2A % DPH

Celkom EUR vrat. DPH

Datum splatnosti

Forma uhrady

Miesto dodania

15 6

43
03
01

9

1

-3

-1

5,'19

5,06

3,33

14.44

46.71

5,06

-14,44

27,34

27,U
5.47

32,81

'14 dni

Bankowm prevodom (ZV)

Obec Selice,SoMetskej arm6dy !131,925 72 Selice

Faktiraie lystavend na zdklade zmluvy o servisnej sluzbe. Pri p,albe prevodom uvadzajte ako variabilny symbol cislo dokladu a !pecificky symbo! cislo
z'kaznika.

ta.4e


